geçen sadaka-i cariyeden kastın büyük İslam âlimleri nezdinde vakıf olarak
yorumlanmıştır gereği olarak aşağıdaki taşınmazını ebedi olarak vakfetti.

Es-Seyyid, el-Hacı, Hacı Ahmetzade, Palevî, Mahmud Ağa bin el-Hac
Ahmet’in Palu’da bulunan Çayyukarı olarak bilinen bahçesini Evâil-i Muharrem
1195 H. (6 Ocak 1781 M.) tarihli vakfiye ile önce erkek çocuklarına, sonra miras
yöntemi ile yani erkeğe, kıza verilen hissenin iki katı (ikili birli) oranında erkek
ve kız çocuklarına birlikte, sonra aynı yöntem ile onların çocuklarına, nesli tü-
kendikten sonra Cimşidiye Medresesine, sonra Ravza-i Mutahhara görevlilerine
harcanması şart kılınmıştır.